
 

 
 
 

 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 765123 Pescara 

Tel: 085/7951449 – C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it  PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

     

          ALBO ONLINE 

 

 

Oggetto: II BANDO MOBILITA’ INTERNAZIONALE STUDENTI PROGRAMMA ERASMUS+ 
Progetto KA131 N. 2022-1-IT02-KA131-HED-000058336 AA.AA. 2022/23 e 2023/2024 – 
decreto di approvazione atti e graduatoria definitiva studenti idonei 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il II Bando di Concorso di Concorso per la partecipazione alle attività di mobilità 
studentesca nell’ambito PROGRAMMA ERASMUS+ Progetto KA131 N. 2022-1-IT02-KA131-
HED-000058336 AA.AA. 2022/23 e 2023/2024 - Prot. n° 5258/III/9 Repertorio n° 169/2023 
dell’8 Settembre 2023 -; 

VISTO il D.D. Prot. n° n° 7080/III/9 Repertorio n° 215/2023 del 17/11/2023 con il quale è 
stata costituita e convocata la Commissione per la valutazione delle istanze pervenute 
nell’ambito della procedura concorsuale di che trattasi; 

VISTA la nota Prot. n° 7149/III/9 del 21/11/2023 con la quale è stata pubblicata la graduatoria 
provvisoria degli studenti idonei  

VISTI gli atti d’ufficio, 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

1) di approvare gli atti relativi al II Bando di Concorso di Concorso per la partecipazione alle 
attività di mobilità studentesca nell’ambito PROGRAMMA ERASMUS+ Progetto KA131 N. 
2022-1-IT02-KA131-HED-000058336 AA.AA. 2022/23 e 2023/2024 - Prot. n° 5258/III/9 
Repertorio n° 169/2023 dell’8 Settembre 2023; 

2) di precedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva dei candidati risultati idonei 
come riportato nell’Allegato 1). 

 
               Il Direttore 

        M° Roberta DE NICOLA 
 

 

 

 

 
RDN/adv 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0007275 DEL 27-11-2023 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 227/2023

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

 
 
 

 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 765123 Pescara 

Tel: 085/7951449 – C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it  PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

Allegato 1) 
 

CANDIDATO 
Mobilità per 

tirocinio SMP 

Corso e anno 
di iscrizione - 

Titolo di 
merito 

valutato 

Criterio 
1, 

Merito   

Criterio 2, 
Motivazione   

Criterio 3, 
Competenze 
Linguistiche 

Voto del Titolo 
di merito 
valutato 

Tot. 

1 
CIRILLI 
Stefano 

Scuola di 
Chitarra Jazz 
2° Anno 
Biennio 

10 10 10 

Media 
ponderata 
110/110 e lode  

30 

2 
ROSATO 
Filippo 

Scuola di 
Composizione 
Pop/Rock 2° 
Anno Biennio 

10 10 9 

Media 
ponderata 
110/110 
  

29 

 

 

 

 

               Il Direttore 
        M° Roberta DE NICOLA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RDN/adv 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0007275 DEL 27-11-2023 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 227/2023

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2023-11-27T17:10:03+0100
	Roberta De Nicola




